昆 明 医 科 大 学 教 务 处

关于召开学校审核评估评建工作
第一次专题会议的通知

党委办公室、校长办公室、宣传部、人事处、学生处、资产管理

处、财务处、基建处、就业指导中心、教学质量监控与评估中心、

后勤服务保障中心：

根据《昆明医科大学本科教育教学审核评估工作方案》及学

校审核评估动员大会的要求，为顺利推进学校审核评估工作，学

校将在近期召开审核评估评建工作第一次专题会议，现将有关事

宜通知如下：

一、会议时间

2023 年 11 月 7 日（星期二）14:00

二、会议地点

校务管理中心第三会议室

三、参会人员

评建办公室及专班成员，具体如下：

主 任：李利华

副主任：王金德 赵永娜

成 员：于 强 黄 丽 陶 玲 黄 旭 赵振奎

白春娇 米文红 李瑞民 李建明 赵昆虹

胡艳丽 白 涛 徐卫琼 田映红 张学梅

—2—

彭 银 木丽仙 陈有华 甘建骏 肖 璨

侯念妤

四、会议内容

解读《昆明医科大学本科教育教学审核评估工作方案》及近

期审核评估评建工作安排。

五、其它要求

请各单位通知参会人员提前做好参会准备，按时参会。

昆明医科大学教务处

2023 年 11 月 6 日

（联系人：彭银 电话：13678758640）